
ZARZĄDZENIE Nr 138/2017 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 12 października 2017 roku  
 

w sprawie  przyznania nagród dla dyrektorów i nauczycieli placówek 

oświatowych z okazji Dnia Edukacji Narodowej 
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) i art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 

2017 r. poz. 1189 z późn. zm.
1
) oraz Uchwały Nr XXVII/242/2016 roku Rady Miejskiej w 

Karczewie z dnia 25 października 2016 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego 

przyznanie nagród ze specjalnego funduszu dla dyrektorów i nauczycieli za szczególne 

osiągnięcia dydaktyczno- wychowawcze i opiekuńcze zarządza się, co następuje: 
 

 § 1. Przyznaje się nagrody dla dyrektorów i nauczycieli placówek oświatowych z 

okazji Dnia Edukacji Narodowej za pracę w roku szkolnym 2016/2017: 

1) Ewie Kowalik Dyrektorowi Zespołu Szkół w Karczewie, 

2) Katarzynie Radzik Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 2 w Karczewie,  

3) Mariannie Trzaskowskiej Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Glinkach, 

4) Małgorzacie Mądrakiewicz- Piórkowskiej Dyrektorowi Gminnego Przedszkola Nr 2 w    

Karczewie, 

5) Katarzynie Jarzębowskiej Dyrektorowi Gminnego Przedszkola Nr 3 w Karczewie, 

6) Grażynie Marczak Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Otwocku Wielkim, 

7) Małgorzacie Kabulskiej Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sobiekursku, 

8) Renacie Ulanowskiej Zastępcy Dyrektora Publicznego Gimnazjum w Karczewie, 

9) Dorocie Siciarz- Maj nauczycielowi Publicznego Gimnazjum w Karczewie, 

10) Robertowi Guziejko nauczycielowi Zespółu Szkół w Karczewie, 

11) Markowi Makulskiemu nauczycielowi Szkoły Podstawowej Nr 2 w Karczewie, 

12) Agnieszce Zakrzewskiej nauczycielowi Szkoły Podstawowej Nr 2 w Karczewie, 

13) Annie Woźniak nauczycielowi Gminnego Przedszkola Nr 1 w Karczewie, 

14) Monice Sokół nauczycielowi Gminnego Przedszkola Nr 2 w Karczewie, 

15) Małgorzacie Pliś nauczycielowi Gminnego Przedszkola Nr 3 w Karczewie, 

16) Arkadiuszowi Grzyb nauczycielowi Zespołu Szkolno-Przedszkolny w Sobiekursku. 

 

  

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                                                      Burmistrz Karczewa 

                                                                                                      Władysław Dariusz Łokietek 
 

 

 

 
_____________________ 
1
  Zmiany tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:  Dz. U. z 2017 r. poz. 60.  

 


